RELATORIO DE EMENDAS INDIVIDUAIS IMPOSITIVAS FEDERAIS — 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
Av. Moisés Gomes Pereira, 16 — Centro — Barra dos Coqueiros/Sergipe — CEP: 49.140-000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

MUNICIPIO

PROPOSTA

MODALIDADE

EMENDA — ATENGAO PRIMARIA

BARRA DOS COQUEIROS

36000.5064022/02-300

CUSTEIO — INCREMENTO PAB

CONTA

104 — CEF
AGENCIA 4471
CONTA 624.020-0

DATA DESCRICAO VALOR DA EMENDA VALOR PAGO SALDO
07/07/2023 EMENDA - ATENCAOPRIMARIA RS 3.748.840,00 RS RS 3.748.840,00
10/08/2023 MB DENTAL COMERCIO EIRELI RS - RS 3.345,00 RS 3.745.495,00
10/08/2023 ZUMED COMERCIAL LTDA RS - RS 865,80 RS 3.744.629,20
10/08/2023 RF PRODUTOS HOSPITALARES ODONT LTDA RS - RS 10.549,00 RS 3.734.080,20
10/08/2023 VWL DISTRIB DE MEDICAMENTOS RS - RS 118,50 RS 3.733.961,70
10/08/2023 MONTALTEC SERVICOS LTDA RS - RS 7.790,00 RS 3.726.171,70
10/08/2023 CIRURGICA BRASIL DIST DEMEDICAMENTOS RS - RS 7.435,00 RS 3.718.736,70

LTDA
10/08/2023 SUPER TOP COMERCIOREPRESENTACOES RS - RS 3.350,40 RS 3.715.386,30
18/09/2023 ESSENCIAL HPSPITALAR LTDA RS - RS 7.723,80 RS 3.707.662,50
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18/09/2023 RF PRODUTOS HOSPITALARESODONT LTDA RS - RS 1.500,00 RS 3.706.162,50
18/09/2023 HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA RS - RS 1.300,00 RS 3.704.862,50
18/09/2023 RF PRODUTOS HOSPITALARESODONT LTDA RS - RS 1.794,50 RS 3.703.068,00
18/09/2023 MB DENTAL COMERCIO EIRELI RS - R$ 1.130,53 RS 3.701.937,47
18/09/2023 MB DENTAL COMERCIO EIRELI RS - R$5.192,00 R$3.696.745,47,
18/09/2023 DENTAL CONCEITO COM DEPROD RS - RS 6.661,00 RS 3.690.084,47
ODONTOLOGICOS
18/09/2023 DENTAL CONCEITO COM DEPROD RS - RS 974,70 RS 3.689.109,77
ODONTOLOGICOS
18/09/2023 BLC COMERCIO DE MATERIASEIRELLI RS - RS 8.746,00 RS 3.680.363,77
18/09/2023 BLC COMERCIO DE MATERIASEIRELLI RS - RS 729,00 RS 3.679.634,77,
21/09/2023 LA VIE MEDICAL LTDA RS - RS 833,00 RS 3.678.801,77
21/09/2023 LA VIE MEDICAL LTDA RS - R$ 1.325,00 RS 3.677.476,77
21/09/2023 LA VIE MEDICAL LTDA RS - R$ 1.700,00 RS 3.675.776,77
21/09/2023 ZUMED COMERCIAL LTDA RS - R$ 5.980,00 RS 3.669.796,77
03/10/2023 SUPER TOP COMERCIOREPRESENTACOES RS - RS 5.760,00 RS 3.664.036,77
03/10/2023 SUPER TOP COMERCIOREPRESENTACOES RS - RS 1.804,80 RS 3.662.231,97

Av. Moisés Gomes Pereira, 16 — Centro — Barra dos Coqueiros/SE — 49.140-000

CNPJ 13.128.863/0001-90



oy

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

Av. Moisés Gomes Pereira, 16 — Centro — Barra dos Coqueiros/Sergipe — CEP: 49.140-000

RELATORIO DE EMENDAS INDIVIDUAIS IMPOSITIVAS FEDERAIS — 2023

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

05/10/2023 MB DENTAL COMERCIO EIRELI RS - R$ 1.880,00 R$ 3.660.351,97
17/10/2023 MASTERSERV EMPREENDIMENTOS EIRELLI RS - R$ 79.531,41 R$ 3.580.820,56
01/11/2023 SUPER TOP COMERCIOREPRESENTACOES RS - R$ 2.835,00 R$ 3.577.985,56
01/11/2023 SUPER TOP COMERCIOREPRESENTACOES RS - R$ 1.147,00 R$ 3.576.838,56
01/11/2023 LL LOCADORA DE VEICULOSEIRELLI RS - R$ 4.262,85 R$ 3.572.575,71
08/11/2023 SUPER TOP COMERCIOREPRESENTACOES RS - R$ 2.035,20 R$ 3.570.540,51
01/11/2023 SUPER TOP COMERCIOREPRESENTACOES RS - R$ 6.990,00 R$ 3.563.550,51]
01/11/2023 SUPER TOP COMERCIOREPRESENTACOES RS - R$ 2.236,80) R$ 3.561.313,71
01/11/2023 MB DENTAL COMERCIO EIRELI RS- R$ 4.687,20 R$ 3.556.626,51
01/11/2023 MB DENTAL COMERCIO EIRELI RS - R$ 2.530,01 R$ 3.554.096,50
08/11/2023 MB DENTAL COMERCIO EIRELI RS - R$ 4.930,80 R$ 3.549.165,70
08/11/2023 MB DENTAL COMERCIO EIRELI RS - R$ 17.626,99 R$ 3.531.538,71
09/11/2023 VIA NORTE CONST E SERV LOCMAO RS - R$ 79.903,23 R$ 3.451.635,48
14/11/2023 VIA NORTE CONST E SERV LOCMAO RS - R$ 79.128,41 R$ 3.372.507,07,
21/11/2023 MASTERSERV EMPREENDIMENTOS EIRELLI RS - R$ 78.577,28 R$ 3.293.929,79

Av. Moisés Gomes Pereira, 16 — Centro — Barra dos Coqueiros/SE — 49.140-000

CNPJ 13.128.863/0001-90



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
Av. Moisés Gomes Pereira, 16 — Centro — Barra dos Coqueiros/Sergipe — CEP: 49.140-000

RELATORIO DE EMENDAS INDIVIDUAIS IMPOSITIVAS FEDERAIS — 2023

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

07/12/2023 SUPER TOP COMERCIOREPRESENTACOES RS - RS 4.753,20 RS 3.289.176,59
07/12/2023 MONTALTEC SERVICOS LTDA RS - RS 3.402,64 RS 3.285.773,95
07/12/2023 LIFE MED PRODUTOS HOSPITALARES RS - R$ 9.725,00 RS 3.276.048,95
EIRELLI
07/12/2023 LA VIE MEDICAL LTDA RS - RS 2.650,00 RS 3.273.398,95
07/12/2023 APG COMERCIAL LTDA RS - RS 3.636,00 RS 3.269.762,95
07/12/2023 MB DENTAL COMERCIO EIRELI RS - RS 8.752,60 RS 3.261.010,35
07/12/2023 MB DENTAL COMERCIO EIRELI RS - RS 2.245,00 RS 3.258.765,35
12/12/2023 MASTERSERV EMPREENDIMENTOS EIRELLI RS - RS 83.711,91] RS 3.175.053,44
14/12/2023 APG COMERCIAL LTDA RS - RS 4.680,00 RS 3.170.373,44
14/12/2023 PRIME CONSULTORIA E ASSESEMPRESARIAL LTDA RS - RS$ 7.977,54 RS 3.162.395,90
14/12/2023 PRIME CONSULTORIA E ASSESEMPRESARIAL LTDA RS - RS 8.278,93 RS 3.154.116,97
14/12/2023 SUPER TOP COMERCIOREPRESENTACOES RS - RS 4.200,00 R$ 3.149.916,97
14/12/2023 MONTALTEC SERVICOS LTDA RS - RS 11.250,00 RS 3.138.666,97
14/12/2023 MB DENTAL COMERCIO EIRELI RS - RS 9.400,00 RS 3.129.266,97
14/12/2023 LL LOCADORA DE VEICULOSEIRELLI RS - R$ 9.837,35 RS 3.119.429,62
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14/12/2023 VIA NORTE CONST E SERV LOCMAO RS - RS 78.043,66 RS 3.041.385,96
26/12/2023 MB DENTAL COMERCIO EIRELI RS - RS 5.640,00 RS 3.035.745,96
26/12/2023 MB DENTAL COMERCIO EIRELI RS - RS 7.298,91] RS 3.028.447,05
26/12/2023 MONTALTEC SERVICOS LTDA RS - RS 2.550,00 RS 3.025.897,05
26/12/2023 SUPER TOP COMERCIOREPRESENTACOES RS - R$ 4.800,00 R$ 3.021.097,05
27/12/2023 SISTEMA SOLUCOES EMENGENHARIA LTDA RS - RS 334,00 RS 3.020.763,05
27/12/2023 SISTEMA SOLUCOES EMENGENHARIA LTDA 0 RS 354,00 RS 3.020.409,05
28/12/2023 MONTALTEC SERVICOS LTDA 0 RS 2.550,00 RS 3.017.859,05
28/12/2023 LL LOCADORA DE VEICULOSEIRELLI 0 RS 9.837,35 RS 3.008.021,70
28/12/2023 GOLD HOSPITALAR COM REPRLTDA 0 RS 4.750,00 RS 3.003.271,70
RS 745.568,30
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